Comissão de
Saúde e
Promoção Social
'iiji6l:iiji.j .iQ lli,j.I;'.i •••i'j..il.,i.'iii,iID

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

o PODER DA CIDADANIA

ATA DA REUNIÃO EX-ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de abril do ano de 2018, às
16hOO, na sala da Comissão de Saúde e Promoção Social, na
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião ex-
ordinária da CSPS para a 18° Legislatura. Aberto os trabalhos, sob
a presidência do ilustre Deputado Lincoln Tejota-PSD,' presidente
da CSPS, usou da palavra para dar as boas vindas aosl presentes
Deputados: Gustavo Sebba-PSDB, Lívio Luciano-PMDB e Álvaro
Guimarães - PRo Deputados membros nomeados pélo Decreto
Administrativo nO2.718, de 21 de fevereiro de 2017, pata compor a

I

Comissão de Saúde e Promoção Social da Assembleia' Legislativa
do Estado de Goiás para o biênio 2017/2018. Havendb o número
regimentar de componentes, foi dispensada a leitura da $ta anterior.
O Presidente da CSPS Deputado Lincoln Tejota usou Ida palavra
para anunciar que a reunião tema finalidade de apresentar os
seguintes projetos, autores, relatores e relatórios: processo nO.
2017001893, autor Deputado Deputado Luis Cesar Bueno, relator
Deputado Charles Bento; processo nO. 2017005011, autor
Deputado Virmondes Cruvinel, relator Deputado Lívio Luciano;
processo nO. 2015001215 autor Deputado Francisco Jr , relator
Deputado Dr. Antônio - (anexo a esse processo p de nO.
2015002240, de autoria do Deputado Claúdio Meirelles); processo
nO.2017001899 autor Deputado Dr. Antônio relator Deputado Lívio
Luciano, sendo esses projetos ayrrna especificados aprovados por
unanimidade elos dePt:tad 5' I<resentes. e re.j.eitado o. ulti74J '0 i l -
. ~();u/ / rWe ~

processo apresentado na referida reunlao de nO.2016001640
autor Deputado Manoel de Oliveira, relator Deputado Dr. Antônio.
Nada mais a tratar foi lida e lavrada a presente ata.

Depu~~n Tf)taiJPSD
Dep~ttavo ~SDB

Vice - Presidente da CSPS

Jacqueline Nasiazene Lima

Secretária da CSPS

Viviane Souza Fernandes

Assessora

	00000001
	00000002